Зеленополянское сельское Собрание депутатов

                                Ключевского района  Алтайского края

                                     пятая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021                                                                                                        № 45                                          с.Зеленая Поляна

О создании комиссии по подготовке

Проекта  муниципального правового

Акта   о    бюджете муниципального

образования            Зеленополянский

сельсовет  на     2022 год и плановый

период     2023     и     2024        годов

На основании Решения сельского Собрания депутатов № 120 от 24.05.20018 года «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края
сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Создать комиссию по подготовке  проекта муниципального правового акта   о бюджете муниципального  образования  Зеленополянский сельсовет в количестве 5 человек.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке  проекта муниципального правового акта   о бюджете муниципального  образования Зеленополянский сельсовет
(приложение № 1)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету ( Редунов Б.В..)

Глава сельсовета                                                                И.Ф. Жерноклева

                                                                     Приложение №1

  к решению сельского Собрания депутатов

                                                 № 45 от 23 ноября 2021 года

                                                    С О С Т А В

комиссии по подготовке проекта  муниципального правового акта   о бюджете муниципального  образования  Зеленополянский сельсовет  Ключевского района  Алтайского края

1.Жерноклева Ирина Федоровна

2 Редунов Борис Владимирович

3.Корнев Игорь Александрович

4.Сумина Ольга Геннадьевна

5.Талюкина Татьяна Николаевна

Глава сельсовета                    ________________                   И.Ф. Жерноклева

Зеленополянское сельское Собрание депутатов

Ключевского района  Алтайского края

                                         пятая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021                                                                                                        № 44                                          с.Зеленая Поляна

О      назначении       публичных     слушаний    по

проекту               муниципального          правового

акта                о         бюджете       муниципального

образования           Зеленополянский       сельсовет

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов
  На основании Решения сельского Собрания депутатов № 120 от 24.05.20018 года «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края»

сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта   о бюджете муниципального  образования Зеленополянский сельсовет на  2022 год и плановый период 2023 и 2024годов на 23 декабря  2021  года на 15 часов 00 минут, в здании администрации Зеленополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края, расположенном по адресу: 658993 Алтайский край Ключевский район село Зеленая поляна переулок Школьный 3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету ( Редунов Б.В..)
Глава сельсовета                                                                И.Ф. Жерноклева